
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

13 de Março de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 007/2024, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto: Contratação de empresa 
para prestação de serviços de telefonia móvel (Serviço Móvel Pessoal – SMP) com tecnologia 4G 
ou superior, para o fornecimento de 51(cinquenta e uma) linhas móveis de acesso móvel pós-pago, 
com fornecimento dos aparelhos e chips em regime de comodato, em conformidade com a Lei geral 
das Telecomunicações e demais normas regulamentadoras emitidas pela Agência Nacional de Tele-
comunicações – ANATEL, conforme especificações constantes do Termo de Referência. Data/Hora 
da disputa 02/04/2024 às 09h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em https://
barradochoca.ba.gov.br/editais/ - licitanet.com.br  - PNCP. Informações: licitacao@barradochoca.
ba.gov.br. Barra do Choça, 13 de março de 2024. Fabio Santos Prado - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 010/2024, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto: Registro de Preços 
para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de fornecimento de 
passagens aéreas nacionais, operacionalização de reservas, emissão, marcação e remarcação de 
bilhetes, cancelamentos, destinados ao atendimento a Prefeitura Municipal de Barra do Choça, con-
forme especificações constantes do TERMO DE REFERÊNCIA. Data/Hora da disputa: 03/04/2024 
às 09h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em https://barradochoca.ba.gov.br/
editais/ - licitanet.com.br  - PNCP. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 
13 de março de 2024. Fabio Santos Prado - Pregoeiro.  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 011/2024, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto: Contratação de empresa 
para prestação de serviços de Lavagem de veículos, atendendo as necessidades das Secretarias 
Municipais de Barra do Choça, conforme especificações constantes do TERMO DE REFERÊNCIA. 
Data/Hora da disputa: 04/04/2024 às 09h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em 
https://barradochoca.ba.gov.br/editais/ - licitanet.com.br  - PNCP. Informações: licitacao@barrado-
choca.ba.gov.br. Barra do Choça, 13 de março de 2024. Fabio Santos Prado - Pregoeiro. 


